temin eden nübüvvet, gerek toplulukları başka topluluklara karşı açmak gerekse de

başka topluluklara kapalı olunduğu durumlarda bu duruma mani olmak için

gönderilmiştir. Toplumların oluşum süreci ile nübüvvet arasında esaslı bir iletişim

olduğunu ifade eden İbn Haldun (ö. 808/1406), toplumların yapısının değiştikçe, diğer